
Na temelju članaka 32. i 43. Statuta Grada Skradina („Službeni vjesnik Šibensko-kninske 
županije“, broj 10/09, 5/13) i članaka 18. i 22. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Skradina 
(„Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“, broj 17/09, 5/13), Gradsko vijeće Grada 
Skradina, na 4.  sjednici Gradskog vijeća Grada Skradina, od 5. ožujka 2014.godine, donosi 
 
 
 

R J E Š E N J E 
o  izboru Komisije za prigovore i pritužbe 

 
 

1. U Komisiju za prigovore i pritužbe Gradskog vijeća Grada Skradina biraju se: 
 
- KRISTINA VLAIĆ, za predsjednicu 
- MIRANDA MIROSLAVA PAIĆ, za zamjenicu predsjednice, 
- ŠIME SLADIĆ, za člana, 
- DRAGAN SMOLIĆ, za člana, 
- JURE MANDUŠIĆ, za člana. 

 
                  2.   Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom 
vjesniku Šibensko-kninske županije“ 

 
 
 
KLASA: 119-02/14-01/1 
URBROJ: 2182/03-02-14-1 
Skradin, 5. ožujka 2014.g. 
 
 
 
    GRADSKO VIJEĆE 
               GRADA SKRADINA 
 
 
        PREDSJEDNICA 
 
                    Katarina Šošić, v.r. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



Obrazloženje: 
 

Dana 27. veljače 2014.g. u prostorijama Grada Skradina,  s početkom u 
10,00 sati održana je 3. sjednica Odbora za izbor i imenovanja na kojoj 
je utvrđen prijedlog Rješenja o izboru Komisije za prigovore i pritužbe. 
Sjednici Odbora nazočila su 4 člana od ukupno 5. Sjednici nije bio 
nazočan član Odbora Tome Računica. Klub vijećnika HDZ-a i HSS-a 
dostavio je prijedlog kandidata za Komisiju za prigovore i pritužbe kojim  
predlažu da se u Komisiju izaberu: 

 
- KRISTINA VLAIĆ, za predsjednicu 
- MIRANDA MIROSLAVA PAIĆ, za zamjenicu predsjednice, 
- ŠIME SLADIĆ, za člana, 
- DRAGAN SMOLIĆ, za člana 

 
 

S obzirom da drugih prijedloga nije bilo, Odbor za izbor i imenovanja 
utvrdio je prijedlog Rješenja o izboru  Komisije za prigovore i pritužbe 
kojim se predlaže da se Odbor izaberu: 
 

- KRISTINA VLAIĆ, za predsjednicu 
- MIRANDA MIROSLAVA PAIĆ, za zamjenicu predsjednice, 
- ŠIME SLADIĆ, za člana, 
- DRAGAN SMOLIĆ, za člana 

 
Za trećeg člana Komisije nije bilo prijedloga, te je Odbor odlučio da to 
mjesto ostane upražnjeno do  sjednice Gradskog vijeća Grada Skradina 
na kojoj će se odlučivati o navedenom, a kako bi predstavnici oporbenih 
stranaka mogli predložiti trećeg člana Komisije za prigovore i pritužbe. 
 

 
 

Prijedlog Rješenja o izboru Komisije za prigovore i pritužbe 
jednoglasno je utvrđen, te se proslijeđuje Gradskom vijeću Grada 
Skradina na usvajanje. 



 
Vijećnici __________________ 
 
 
       

    GRADSKOM VIJEĆU GRADA SKRADINA 
 
 
 
PREDMET: Prijedlog kandidata za trećeg člana Komisije za prigovore i pritužbe 
 
 
 

- _________________________________, član 
 
 
U Skradinu, 05. ožujka 2014.g.  
 
 
 
      VIJEĆNICI:  
 
 

1. _________________________ 
 

2. _________________________ 
 

3. _________________________ 
 

4. _________________________ 
 

5. _________________________ 
 

 


